INDICAÇÃO Nº 634/2015
Solicita informações sobre o término da obra de forração no telhado da Base da Guarda Municipal, localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando enviar informações sobre o término da obra de forração no telhado da Base da Guarda Municipal, localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos munícipes, tendo em vista que este Vereador constantemente vem sendo procurado pelos munícipes que reivindicam informações sobre o término da referida obra.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2015 - 13:50:35 02610/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário